P
ág

in
a1

AVISO DE LEILÃO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1876/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO/PI torna público que realizará, na

forma da Lei nº. 8.666/93 e do Decreto nº. 21.981/32, Licitação na modalidade LEILÃO

PRESENCIAL E ON-LINE, do tipo MAIOR LANCE, objetivando a alienação de bens inservíveis.

Os Lances poderão ser registrados no dia 21/04/2023 a partir das 10:00 horas, no Endereço: Rua

João da Cruz Monteiro, nº 1659, Bairro Cristo Rei, Teresina/PI ou pelo site: www.snleiloes.com.br.

Segue a relação dos lotes abaixo:

LOTE DESCRIÇÃO
LANCE

INICIAL R$

01
FIAT/FIORINO IE, PLACA LVU-6682, CHASSI 9BD25542568776072, RENAVAM

884260950, ANO 2006/2006, COMBUSTÍVEL GASOLINA, COR BRANCA.
R$ 2.000,00

02
FIAT/UNO, PLACA NIH-2212, CHASSI 9BD15844AA6431225, RENAVAM

198831307, ANO 2010, COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOL, COR BRANCA.
R$ 8.000,00

03
IVECO/CITYCLASS 70C17, PLACA OUE-2218, CHASSI 93ZL68C01D8446626,

RENAVAM 508733057, ANO 2012/2013, COMBUSTÍVEL DIESEL, COR AMARELA.
R$ 20.000,00

04 1 Cofre, 9 monitores, 2 tv, 1 som, 2 geladeiras, 13 estabilizadores. R$ 800,00

Poderão ser visitados a partir do dia 03/04/2023 até o dia 20/04/2023. Os lotes encontram-se no

Pátio da Prefeitura Municipal de São José do Divino/PI na Avenida Manoel Divino, São José do

Divino/PI. Agendar a visita com Marcelo. Telefone: (86) 98143-6172. Os Editais estarão

disponíveis no local ou através do Leiloeiro Público Sergio Roberto Nogueira Lima, Telefone: (86)

99981-1030. Site: www.snleiloes.com.br

São José do Divino (PI), 30 de março de 2023.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CERQUEIRA

Prefeito Municipal de São José do Divino/PI

http://www.snleiloes.com.br/
http://www.snleiloes.com.br/